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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31821503Q

2. Data e Regjistrimit 21/06/2023
3. Emri i Subjektit SOFICOM GLOBAL SERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/06/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Rruga Qafe Bote, Lagjia 13, Plazh - Durres 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbimet e "Menaxhimit të Facilité" dhe "Shërbimit 
Global", Shërbimeve të "Optimizimit të Menaxhimit dhe 
Blerjeve të Drejtpërdrejta të Mallrave dhe Shërbimeve të 
Palës së Tretë" Shërbime të "Shërbimeve të Këshillimit të 
Menaxhimit" Shërbime "Shërbime të Menaxhimit të Pronave 
të Patundshme".Organizimi i shërbimeve të pasurive të 
patundshme për bizneset dhe qytetarët privatë. si dhe: 
Ndërtimi, Blerja, Shitja, Qiraja dhe Menaxhimi, gjithashtu 
me qira të ndërtesave civile, turistike— hotel, industriale, 
ndërtesat tregtare, institucionet e banjës gjithashtu me bar—
restorant, fusha tenisi, pishina noti, lehtësira sportive dhe 
rekreacion të destinuar dhe koha e tirë në përgjithësi për 
qëllime të shërbimeve publike dhe publike, të shkollave dhe 
instituteve në përgjithësi, fushave dhe lehtësirave sportive të 
Ado lloji dhe natyre, blerje, menaxhim, qira dhe mobilje, si 
dhe vepra mirëmbajtjeje të së njëjtës; instalimi dhe 
mirëmbajtja e ujit, sistemeve elektrike, elektronike. e 
ngrohjes lehtësohet, gjithashtu "me diell™ dhe "fotovoltaik“; 
Prodhimi dhe marketingu i zdrukthëtarisë prej druri 
(produkte të përfunduara dhe gjysmë të përfunduara të 
zdrukthtari) të hollësishme prej druri; Gërmimet, gërmimet 
dhe funksionimi i lëvizjes së tokës;mirëmbajtja e gjelbër 
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publike dhe private: qira e nxehtë dhe e ftohtë e makinerive 
dhe pajisjeve të ñdërtimit ; prodhimi, shpënndarja dhe shitja. 
si dhe transmetimi i energjisë gjithashtu i prodhuar përmes 
përdorimit të energjisë së rinovueshme dhe të asimiluar, siç 
është, me shembull, me diell ose erë; ndërtimî dhe 
menaxhimi i parkimit dhe garazheve; Qiraja e Karvanëve 
dhe Autokavans dhe Motorhome: Karaottes riparuese, 
kampe, autokaravans, punëtorî mekanike në përgjithësi; 
Kompania mund të kërkojë dhe të përdorë dispozitat e 
rregu£îuara nga Komuniteti Ekonomik Evropian, shteti, 
rajonet dhe autoritetet lokale, si dhe fondet dhe kontributet e 
rregulluara nga subjektet dhe organet publike dhe private, të 
interesuar për zhvillimin e bashkëpunimit; Prodhimi dhe 
marketing me shumicë me shumicë dhe të hollësishëm, 
ushqim dhe pije, gjithashtu produkte athooLíke, Do rast i 
secilit produkt ushqimor, si dhe ushqimore jo —ushqimore. 
Shitja gjithashtu mund të kryhet për korrespodencë. 
Menaxhimi i të gjitha aktiviteteve që lidhen me hotelierinë; 
Konsulencë administrative dhe treqtare e kompanisë 
Kompania do të jetë në gjendje të sigurojë shërbime në 
çështje administrative, korporative, teknike, kontabël, 
tregtare dhe financiare, statistikoLe dhe ekonomike;  
Këshilla Teknike me Honorare Kompania mund të sigurojë 
konsulencë dhe studime. koordinim dhe drejtim të punimeve 
të nevojshme për ndërtimin, shitjen, instalîrcin dhe 
mirëmbajt i en e sistemeve dhe/ose produkteve dhe/ose 
shërbimeve në sigurinë, mjedisin, sektorët e kursimit të 
energjisë, Kompania do të jetë në gjendje të kryejë aktivitet.e 
të ndërmjetësimit në kompani të të gjitha llojeve dhe 
objekteve; Blerja e kompanive të të gjitha llojeve. 
vendndodhjeve dhe qirave të pronave tregtare, shërbimeve të 
shërbimeve aksesore dhe ndihmëse. Kompania mund të 
kryejë të gjitha operacionet tregtare, financiare dhe të 
pasurive të patundshme, të konsideruara të nevojshme ose të 
dobishme për arritjet e përmendura, përfshirë qiranë e 
kompanive ose degëve të kompanive; Ai gjithashtu mund të 
supozojë. gjithmonë në mënyrë instrumentaïe për të arritur 
objektin shoqëror, direkt dhe indirekt, pjesëmarrje në 
kompani ose kompani të tjera që kanë objektin të lidhur, të 
ngjashëm ose të lidhur me të tyre dhe gjithashtu mund të 
japin siguri dhe garanci gjithashtu në favor të palëve të treta 
në Kufijtë e parashikuar nga rregulloret aktuale.   
Salvatore De  Leo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2023                Deri: 19/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SalvatoreDe  Leo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SOFICOM GLOBAL SERVICE
E-Mail: soficom.globalservice@gmail.com  
Telefon: 0696894757  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-133363-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2EA6A99-AF1D-4601-A2CE-60CAFB22AD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD4DF735-D73F-444F-84E6-B8A871C8814E

